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Барање за доставување на понуда  

 

Генерални информации 

Име на субјектот: Click here to enter text. 

Год. на 

работење:  

☐0-2 години 

☐2-5 години 

☐5+ години 

Главна дејност 
(дозволено 
заокружување на 
повеќе опции):  

☐Трговија на големо 

☐Трговија на мало 

☐Производство 

☐Градежни услуги / оператива 

☐Услуги / сервис (адвокати, нотари, проценители и сл.) 

☐Фин. лиз., осигурув., штедилн. и сл.  

☐ПЗУ/ПЗО 

☐Буџетска единица / буџ. корисник 

☐НВО 

☐ТП, занаетчии, самостојни вршители и сл. 

☐Друго_____________________________ 

ДДВ Обврзник: 
☐ Не регистрирани за целите на ДДВ 

☐ Месечни ДДВ обрзници 

☐ Тримесечни 

Остварен приход: Последна год. од биланс на успех: Click here to enter text.  
Претпоследна год. од биланс на успех Click here to enter text. 

Годишен данок ДБ ДБ-ВП 

Контакт: Моб.тел.                  email:                                @ 
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Информации за оперативни активности на годишно ниво * 

Број на вработени: Click here to enter text. 

Останати исплати кон физички лица:  Click here to enter text. 

Изработка на ПЛТ (материјално): Click here to enter text. (проценка, од-до) 

Број на влезни фактури: Click here to enter text. (проценка, од-до) 

Број на  денарски банкови изводи:  Click here to enter text. (проценка, од-до) 

Број на девизни банкови изводи: Click here to enter text. (проценка, од-до) 

Број на трансакциски сметки: Click here to enter text. 

Вкупна излезна документација: Click here to enter text. (проценка, од-до) 

Број на фискални апарати за 
регистрирање на готовински промет: 

Click here to enter text. 

Работа со партнери од странство? 

☐Увоз 

☐Извоз 

☐Транзит 

Опис на работата со странски 
добавувачи и клиенти: 

Click here to enter text. 
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Барани услуги 

Услуги за кои да се достави понуда 
(заокружување на повеќе опции): 

☐Финансиско сметководство 
и даночен консалтинг 

☐Материјално сметководство  

☐Изработка на ПЛТ (трг. мало)  

☐Пресметка на плати 

☐Обуки на интерни 
вработените 

     ☐ Банкарско работење 

      ☐ Административни услуги 

☐Останати: Click here to enter text. 

 
Ве молиме пополнетиот формулар да го доставите на следнава емаил адреса: 

smart@smartconsulting.mk 

Понудата Ќе Ви биде доставена во рок од 48 часа по приемот на формуларот. 

Понудените цени ќе се однесуваат на внесените податоци и доколку дојде до промени во обемот 

на активностите околу одржување на евиденцијата за конкретниот субјект, која било страна може 

да побара ревизија на цената.  

 

Со Почит, 

 

                               


